

# Allergies & Intolerances List

## SMOOTHIES

### RASPBERRY HEAVEN

#### CONTAINS

#### MAY CONTAIN

RASPBERRY  
BLUEBERRY  
MANGO  
APPLE

### GREEN REVIVER

#### CONTAINS

#### MAY CONTAIN

KALE  
LEMONGRASS  
MANGO  
BANANA

### PINEAPPLE SUNSET

#### CONTAINS

#### MAY CONTAIN

PINEAPPLE  
PAPAYA  
MANGO

### STAWBERRY DELIGHT

#### CONTAINS

#### MAY CONTAIN

STRAWBERRY  
PAPAYA  
PEACH

### COCONUT CRUSH

#### CONTAINS

#### MAY CONTAIN

PINEAPPLE  
COCONUT MILK

MILK

### BERRY BURST

#### CONTAINS

#### MAY CONTAIN

BLACKCURRANT  
BLACKBERRY  
BLUEBERRY  
BANANA

### MEGA CHERRY

#### CONTAINS

#### MAY CONTAIN

CHERRY  
BLUEBERRY  
STRAWBERRY  
FIG  
FLAX SEED

Whilst we have taken every care in preparing this summary and believe it to be accurate, it is not a substitute for reading the product packaging or label prior to use. Please ask a member of staff to check for allergens via the products packaging in store prior to ordering. You should note that products and their ingredients are subject to change. If you do require precise ingredient information you should consult the manufacturer, whose contact details will appear on the packaging or label.

Sblended Shakes Ltd is therefore unable to accept liability for any incorrect information.